
V 'Id'

OBJEDNAVKA Č. 0264/2024/KR/O
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00097381 DIČ: CZ00097381

Moravskoslezský kraj Technické služby i¶oravská Ostrava a
Přivoz, p.o.

28. října 2771/117 Harantova 3152/28
70200 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Objednáváme u vás:

Údržbu zeleně a další práce s tím spojené, např. koseni trávy v okolí úřadu a v areálu na ulici Dr. Malého, jarní a podzimní
hrabáni a sběr listí, případný ořez stromů a jejich káceni, strojové čištění komunikací, Čištění kanálových vpustí, drobné
opravy komunikaci, odvoz odpadu na zavolání (větve, tráva apod.), atd.

p ¶6 tá

Fříspě"k"" :,q::,i:"":,

,,'.á Ostravo
Datum požadovaného splněni: 31. 12. 2024

Přílohy: " Ha A224

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14, kalendářní den od data doručení fáktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné čam z úČhj objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti', ve které veřejný fůnkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pí . C) zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jeho čele ne cIen vládý), nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl
představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomi že d je uvedené prohlášenI nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 150 000,00 KČ

Datum:
Upřednostňujeme zasÍIání faktur elektronicky· Elektronický 123 2024

e-mail pro zasÍ|ání faktury: posta@msk.cz Certifikát anfora podpisu:
, , , . J~: JUOr. FYK [ľ, U..M.Nazev datové schranky: moravskoslezsky kraj ,.Vyciď: PosLSígnum CA 4

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd Plmostdo.'.l.'C2' m' +0':00

ČÍslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu


